Multilayer Chip Varistor Array 叠层片式压敏电阻排
● Low inductance and fast response
低的漏电感和极短的响应时间
● 4lines in one chip 4回路结构
● Crosstalk between adjacent circuits are minimized
回路间无串扰
● ESD protection 防静电保护
● ECU protection 电子控制单元保护

voltage@1mA
DC
Max
Clamping
Voltage
8/20 us
Energy
10/1000 us
Peak Current
8/20us
Typical
Capacitance
@0.5Vrms
1MHz
Symbol VWM (V) VS (V) VC (V) ET (J) IP (A) C (PF)
ZA21G45R0C330 5.0 9.0~13.0 18 0.05 20 33
ZA21G45R0C101 5.0 9.0~13.0 18 0.05 20 100
ZA21G49R0C500 9.0 13.0~16.0 20 0.05 20 50
ZA21G49R0C101 9.0 13.0~16.0 20 0.05 20 100
ZA21G4140C101 14.0 16.0~20.3 30 0.05 20 100
ZA21G4140C161 14.0 16.0~20.3 30 0.05 20 160
ZA21G4180C400 18.0 22.0~28.0 40 0.05 20 40
ZA21G4180C900 18.0 22.0~28.0 40 0.10 30 90
ZA 21 (0805) Series
麦科电子（香港）有限公司 MICROWELL ELECTRON (HK) LIMITED
地址：深圳市南山区海岸卡夫诺东座 2304
电话(Tel)：86-0755-86655041       传真(Fax)：86-0755-86655115       邮编(Postcode)：518110